
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYÓN
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
08/sep./2021

 Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021
07:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $4,006,658.17 $1,281,876.50 $127,846.44$1,154,030.06 $4,134,504.61

   ACTIVO CIRCULANTE $3,998,900.41 $1,211,185.92 $127,846.44$1,083,339.48 $4,126,746.85

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,023,246.78 $163,253.24 $78,068.20$85,185.04 $2,101,314.98

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,975,653.63 $1,047,932.43 $49,778.24$998,154.19 $2,025,431.87

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.25 $0.00$0.25 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $7,757.76 $70,690.58 $0.00$70,690.58 $7,757.76

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $4,071.00 $0.00$4,071.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $7,757.76 $237,281.48 $0.00$237,281.48 $7,757.76

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $93,249.62 $0.00$93,249.62 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$263,911.52 $0.00-$263,911.52 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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